



Henan Hongtai Kiln Refractory Co., Ltd.

河南宏泰窑炉耐火材料有限公司

Add: Chaohua Town, Xinmi, Zhengzhou City, Henan province, China

Tel: +86-371-55682180 Fax: +86-371-55682080 www.firebricks-supplies.com

质量分析报告

CERTIFICATE OF ANALYSIS

Report NO.: HT220519CB1

Report Date: 2022-05-19

试样名称 Sample Name	煅烧铝矾土 86% Calcined Bauxite 86%	样品数量 (kg) Sample Quantity (kg)	5	
生产单位 Manufacturer	河南宏泰窑炉耐火材料有限公司 Henan Hongtai Kiln Refractory Co., Ltd.	粒度 Grain Size	325 mesh	
单位地址 Address	中国河南省新密市超化镇工业园区 Chaohua Industrial Park, Xinmi City, Henan Province, China			
检测项目 Testing Item	Al ₂ O ₃ , Fe ₂ O ₃ , CaO, 外观 Appearance, 粒度 Grain Size, 密度 Density			
检验依据 Test Basis	GB/T 6900-2016			
项目 Item	单位 Unit	标准要求 Standard Requirements	检验结果 Testing Results	单项结论 Single Conclusion
化学成分 Chemical Composition	Al ₂ O ₃	%	≥ 86	86.26 合格 Qualified
	Fe ₂ O ₃	%	≤ 1.8	1.550 合格 Qualified
	CaO	%	≤ 0.4	0.270 合格 Qualified
外观 Appearance	/	Grey powder	Grey powder	合格 Qualified
粒度 Grain Size	325 mesh	≥ 95%	≥ 95%	合格 Qualified
密度 Density	g/cm ³	≥ 3.2	3.25	合格 Qualified
以下空白 Blank Below				

主检:
Tested by:

刘宇凯

审核:
Checked by:

